CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

🙦✯✯✯🙤

ĐƠN XIN DỰ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Phòng Đào Tạo trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa

Tên em là: ................................................... MSSV:.................................................................

Ngày sinh:.................................................... Nơi sinh: ..............................................................

Giới tính:...................................................... Dân tộc:.................................................................

Số CCCD:.................................................... Ngày cấp: ..............................................................

Nơi cấp: ......................................................................................................................................

Lớp: ............................................................. Khoá: ....................................................................

Ngành đào tạo:.............................................................................................................................

Trình độ: ...............................................................

Điện thoại liên lạc:.......................................................................................................................

Hiện nay em đã đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp (không bị truy cứu trách nhiệm

hình sự, không trong thời gian bị kỷ luật ở mức bị đình chỉ học tập; đã tích lũy đủ số tín chỉ

theo quy định của chương trình đào tạo; đạt chuẩn đầu ra của ngành đào tạo; có đủ các chứng

chỉ theo quy định). Vì vậy em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét và công nhận tốt

nghiệp cho em. Rất mong được sự chấp thuận của phòng Đào tạo.

Em chân thành cảm ơn.

.............. , ngày … tháng … năm ………

NGƯỜI LÀM ĐƠN

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG, BAN

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ

ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ

TOÁN

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐOÀN THANH NIÊN

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Chú ý: Mẫu đơn này dành cho sinh viên không có trong danh sách các lớp đã thông báo. Khi nộp đơn phải kèm

theo phiếu xác nhận đã hoàn thiện các thủ tục của các Phòng, Ban tương ứng.